®HKW

(“\jo COMPLEX TRADE
podeccuonantioe obopyaomaHKe N8 Ky

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 11.07.2025

MNeyb ong nuuusl Apach AMMG6 P

LleHa ¢ HOC: 140 513 pyo.

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun noaxknyYeHUs

KonuuecTtBo kamep (nNopo.)
AunameTp nNuULbl, MM
BMectumocTtb (NuuL)

KonuuecTtso nuuL, B 04HOM Kamepe
BHyTpeHHMe pa3Mepbl KaMepbl, MM
MopkniouyeHune, B

MouwiHocTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

Aptukyn: 573034

12 mec.
Utanus
3NEeKTPUYECTBO
1

320

6

6
720x720x140
380

7.2

1000

1314

413

110

125

Meyb ona nuuubl Apach AMME P npegHasHavaeTcs Ang Bbineyku NuLLbl, rpaTMHUPOBaHUS 1 NOAOrpeBa NMLLEBbIX
MPOAYKTOB HA MPOTUBHSIX HA NPEANPUATASX OBLLECTBEHHOIO NUTAHNS, TOPTOBAW U NULLEBLIX NPOVM3BOACTBAX. YNPaBNeHME -
MexaHmdeckoe. [Neyb ocHalleHa 2 He3aBMCUMBIMI TEPMOPEryNATOpaMm 1 2 HarpesBaTeNbHbIMK anemeHTamn. Martepuan
NULIEBOI NaHeNU - HepXagetolas cTanb, Matepuan GOKOBbLIX 1 3aHER NaHeny - okpaweHHas cTanb, MaTepran kamepb -
cTanb C anoMUHUEBLIM MOKPBITUEM, NOA BbINOMHEH U3 OFHEYNMOPHOIO KaMHSI.

TexHunyeckune XapakTepucTtuku:

e NaTymk Temnepartypsol

* BcTpoeHHoe ocBelleHmne paboyer kamepsbl

¢ [abapuTbl B ynakoeke: 1060x1440x545 mm

LleHa, ykazaHHasi B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHun, neicTemTenbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/pechi-dlya-pitstsy/filter/brand-is-apach/apply/
http://www.tcpdf.org

