

### Коммерческое предложение от 19.10.2025

## Печь для пиццы Apach AMM6 P

# **Цена с НДС: 148 768 руб.**

Артикул: **573034** 



## Под заказ

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Тип подключения	электричество
Количество камер (подов)	1
Диаметр пиццы, мм	320
Вместимость (пицц)	6
Количество пицц в одной камере	6
Внутренние размеры камеры, мм	720x720x140
Подключение, В	380
Мощность, кВт	7.2
Ширина, мм	1000
Глубина, мм	1314
Высота, мм	413
Вес (без упаковки), кг	110
Вес (с упаковкой), кг	125

Печь для пиццы <u>Арасh AMM6 Р</u> предназначается для выпечки пиццы, гратинирования и подогрева пищевых продуктов на противнях на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах. Управление - механическое. Печь оснащена 2 независимыми терморегуляторами и 2 нагревательными элементами. Материал лицевой панели - нержавеющая сталь, материал боковых и задней панели - окрашенная сталь, материал камеры - сталь с алюминиевым покрытием, под выполнен из огнеупорного камня.

#### Технические характеристики:

- Датчик температуры
- Встроенное освещение рабочей камеры
- Габариты в упаковке: 1060х1440х545 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.